
 

 

KLASA: 602-04/24-06/1 

URBROJ: 2186-62-14-24-42      

U Varaždinu 12. rujna 2024.        

 

Na temelju članka 53. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike (u 

daljnjem tekstu: Fakultet) Fakultetsko vijeće Fakulteta, na sjednici održanoj 12. rujna 2024. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o stručnoj praksi diplomskog studija 

Informatika u obrazovanju 

 

I. 

Ovom odlukom mijenja se Odluka o stručnoj praksi diplomskog studija Informatika u obrazovanju 

Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike od 16. rujna 2021. godine, KLASA: 

602-04/21-06/1, URBROJ: 2186-62-06-21-88 (u daljnjem tekstu: Odluka). 

 

II. 

Točka II. Odluke dopunjuje se na način da sada glasi:  

„(1) Studentima koji su radili u zadnjih 5 godina ili rade s najmanje polovicom punog radnog 

vremena u osnovnoj ili srednjoj školi kao nastavnici informatike u trajanju od najmanje 3 mjeseca 

može se priznati stručna praksa iz točke I. ove Odluke. Odluku o oslobađanju od stručne prakse 

donosi prodekan zadužen za nastavu na temelju pisane zamolbe studenta i priložene službene 

potvrde škole o duljini staža. 

(2) Student može odraditi pola satnice u poduzeću s kojim ima zasnovan radni odnos i pola satnice 

u osnovnoj ili srednjoj školi s kojom Fakultet ima sklopljen sporazum o suradnji vezano za 

organizaciju stručne prakse uz odobrenje nadležnog prodekana. U svrhu priznavanja dijela 

odrađenoga u poduzeću, student je dužan predati zamolbu za priznavanje stručne prakse i potvrdu 

Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje iz koje je vidljivo da je najmanje 10 radnih dana u 

radnom odnosu pri tom poduzeću.“ 

 

III. 

Ostale odredbe Odluke ostaju na snazi neizmijenjene. 

 

             DEKANICA 

 

                 prof. dr. sc. Marina Klačmer Čalopa 

 

Dostaviti: 

1. Voditelj stručne prakse diplomskih studija informatike 

2. Centar za podršku studentima i razvoj karijera 

3. Pismohrana 


